
ZARZĄDZENIE Nr 124/WO/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

  

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej „ EMPEGEK” Sp. z o. o. w Sierpcu reprezentującego Gminę 

Miasto Sierpc 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 umowy Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej „ EMPEGEK” Sp. z o. o. w Sierpcu, zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Panią Zofię Froncek na członka Rady Nadzorczej Spółki Miejskie 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK Sp. z o. o. w Sierpcu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ  

/-/ Jarosław Perzyński 

 


